
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
STAROSTY JANOWSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Promyk" w Janowie Lubelskim w 2025 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Promyk” w Janowie Lubelskim, ul. Jana Pawła II 10, 23-300 Janów Lubelski w 2025 roku 
w kwocie  7.479,13 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 13/100) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Janowie 
Lubelskim i Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Promyk” w Janowie Lubelskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Starosta 
 
 

Artur Pizoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 249


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 STAROSTY JANOWSKIEGO z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-10T11:16:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




